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XI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VII kadencji 

 

Protokół z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

 

Nr  XI/25 

 

XI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa Powiato-

wego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w Sali Sesyjnej nr 118. Zgodnie z listą obecno-

ści (zał. nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 25 Radnych. Nieobecni byli Rad-

ni: Pan Starosta Włodzimierz Chlebosz, Pan Hieronim Kuryś, Pan Ryszard Pacholik i Pan 

Grzegorz Waksmundzki. 

 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1411) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1440), Przewodniczący Rady Pan Andrzej 

Jamrozik opisał w formie audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb XI Sesji 

oraz poinformował, że dla osób z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania 

z Sesji zamieszczonego na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji.      

 

O godz. 13:09 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego sprawdził kworum, stwierdził 

prawomocność obrad i otworzył Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, Dyrektorów Wydziałów Starostwa 

i jednostek organizacyjnych oraz zgromadzonych Gości, a także Wiceprzewodniczącego 

nowo powołanej Młodzieżowej Rady Powiatu Wrocławskiego - Jakuba Katarzyniaka, 

któremu w imieniu własnym oraz Rady Powiatu Wrocławskiego Przewodniczący 

pogratulował wyboru i życzył owocnej pracy.  

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XI Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołów IX i X  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finanso-

wej Powiatu Wrocławskiego. 

6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2025. 

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce – dz. gruntu nr 195/7 obręb Krzyżo-

wice – Wierzbica. 
8. Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej Gminie 

Wrocław na realizację zadania dotyczącego honorowania biletów komunikacji miejskiej 

Wrocławia w przewozach kolejowych na terenie miasta. 
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9. Uchwała w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu Powiatowej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

10. Uchwała w sprawie wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Wrocławskiego 

na kandydata do składu Komisji Konkursowej. 

11. Interpelacje i zapytania Radnych. 

12. Wnioski i oświadczenia. 

13. Zamknięcie XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołów IX i X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. i protokół z X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 19 marca  

2025 r. zostały sporządzone i zamieszczone wraz z materiałami sesyjnymi w systemie eSesja 

w dniu 16 kwietnia 2025 r. oraz wyłożone do wglądu w Biurze Rady. Do dnia 22 kwietnia 

2025 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołów poprawek ani 

uzupełnień.  

Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołów z IX i X Sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

Następnie, w imieniu Pana Starosty Włodzimierza Chlebosza, sprawozdanie z działalności 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym przedstawił Pan Wicestarosta 

Marcin Korytko.  

 

Punkt 5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wnuk - Lipińska - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały oraz pozytywną opinię na temat 

projektu uchwały z punktu 6 porządku obrad. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
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Wiktor Adamek, Beata Błońska, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, 

Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, An-

drzej Kozdrowicki, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Roman Potocki, 

Agata Roman, Andrzej Szawan, Maria Wilk, Wiesław Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Arkadiusz Krzyżanowski, Piotr Łysiak 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Chmielewska 

NIEOBECNI (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Hieronim Kuryś, Ryszard Pacholik, Grzegorz Waksmundzki 

 

Punkt 6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2025. 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik Dorota Wnuk – Lipińska. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2025 została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Anna Chmielewska, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignato-

wicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Koster-

ska, Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta 

Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Maria Wilk, Wiesław Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Arkadiusz Krzyżanowski, Piotr Łysiak 

NIEOBECNI (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Hieronim Kuryś, Ryszard Pacholik, Grzegorz Waksmundzki 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce – dz. gruntu nr 195/7 ob-

ręb Krzyżowice – Wierzbica. 
 

O przedstawienie projektu uchwały został poproszony Pan Wicestarosta Powiatu 

Wrocławskiego Marcin Korytko. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce – dz. gruntu nr 195/7 obręb Krzyżowice 

– Wierzbica została podjęta jednogłośnie.  
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, 

Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konop-

ka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Andrzej Kozdro-

wicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Piotr Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta 

Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Maria Wilk, Wiesław Zając 
NIEOBECNI (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Hieronim Kuryś, Ryszard Pacholik, Grzegorz Waksmundzki 

 

Punkt 8. Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej 

Gminie Wrocław na realizację zadania dotyczącego honorowania biletów komunikacji 

miejskiej Wrocławia w przewozach kolejowych na terenie miasta. 
 

Projekty uchwał omówił Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego - Pan Marcin Korytko. 

 

Przewodnicząca Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji - Pani Maria Wilk przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej Gminie Wro-

cław na realizację zadania dotyczącego honorowania biletów komunikacji miejskiej Wrocła-

wia w przewozach kolejowych na terenie miasta została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, 

Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konop-

ka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Andrzej Kozdro-

wicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Piotr Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta 

Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Maria Wilk, Wiesław Zając 
NIEOBECNI (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Hieronim Kuryś, Ryszard Pacholik, Grzegorz Waksmundzki 

 

Punkt 9. Uchwała w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu 

Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
 

Projekt Uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego. Do składu 

Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zostały zaproponowane kandydatury 

Radnych: Pani Edyty Ostrowskiej oraz Przewodniczącego Rady Pana Andrzeja Jamrozika.   

Są to kandydatury przyjęte przez Radę na mocy Uchwały Nr III/23/24 Rady Powiatu 

Wrocławskiego w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu 

Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z dnia 26 czerwca 2024 r., co pozwoli na 

kontynuację pracy w tym obszarze.  
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Pani Radna Edyta Ostrowska oraz Przewodniczący Rady Pan Andrzej Jamrozik potwierdzili 

swoją wolę kandydowania do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  
 

Przewodniczący poprosił Przedstawicieli Klubów Radnych Powiatu Wrocławskiego 

o przedstawienie opinii. 

 

Pozytywną opinię na temat projektu uchwały, w imieniu Klubu Radnych „Koalicja 

Obywatelska” przedstawiła Przewodnicząca Klubu - Pani Edyta Ostrowska. 

 

Przewodnicząca Klubu Radnych „Trzecia Droga” – Pani Barbara Kosterska przedstawiła 

pozytywną opinię na temat projektu uchwały. 

 

Pan Andrzej Dulski – Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” 

poinformował, że Klub nie wydaje opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały. 

 

W imieniu Klubu Radnych „Inicjatywa Samorządowa Powiatu Wrocławskiego”, głos zabrał 

Przewodniczący Klubu - Pan Roman Potocki, który przedstawił pozytywną opinię na temat 

projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu Powiatowej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Anna Chmielewska, Sławomir Hryniewicz, Julita 

Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara 

Kosterska, Wojciech Kozak, Andrzej Kozdrowicki, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, 

Edyta Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Maria Wilk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Arkadiusz Krzyżanowski, Piotr Łysiak, 

Wiesław Zając 

NIEOBECNI (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Hieronim Kuryś, Ryszard Pacholik, Grzegorz Waksmundzki 

 

Punkt 10. Uchwała w sprawie wskazania członka organu stanowiącego Powiatu 

Wrocławskiego na kandydata do składu Komisji Konkursowej. 
 

 

Projekt Uchwały został przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Andrzeja Jamrozika.  

Na wniosek Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady 

Powiatu Wrocławskiego do prac w Komisji Konkursowej powoływanej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach została 

wskazana w projekcie Uchwały  kandydatura Pani Radnej Agaty Roman.   
 

Pani Agata Roman – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia 

i Pomocy Społecznej przedstawiła pozytywną opinię Komisji o przedłożonym projekcie 

uchwały i podtrzymała wolę kandydowania do składu ww. Komisji Konkursowej. 
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Przewodniczący poinformował, że stosownie do przepisów § 16 ust. 6 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego projekt Uchwały z kandydaturą Pani Radnej Agaty Roman uzyskał w dniu 9 

kwietnia 2025 r. pozytywną opinię Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wskazania członka organu stanowiącego Powiatu Wrocławskiego 

na kandydata do składu Komisji Konkursowej została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, 

Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konop-

ka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Andrzej Kozdro-

wicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Piotr Łysiak, Tomasz Maliga, Tomasz Ostaszewski, Edyta 

Ostrowska, Roman Potocki, Agata Roman, Andrzej Szawan, Maria Wilk, Wiesław Zając 
NIEOBECNI (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Hieronim Kuryś, Ryszard Pacholik, Grzegorz Waksmundzki 

 

Punkt 11. Interpelacje i zapytania Radnych. 
 

Przewodniczący poinformował, że od IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego w dniu 26 

lutego 2025 r. za pośrednictwem Przewodniczącego Rady, zostały przekazane Staroście 

Powiatu Wrocławskiego: jedna interpelacja i jedno zapytanie Radnych. Odpowiedzi zostały 

udzielone Radnym w wymaganym terminie. 

 

Interpelacja i zapytanie wraz z odpowiedziami zostały opublikowane na stronie BIP Powiatu 

Wrocławskiego i na tablicy informacyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

 

W bieżącym punkcie nie zgłoszono interpelacji ani zapytań Radnych. 

 

Punkt 12. Wnioski i oświadczenia. 
 

Głos w bieżącym punkcie zabrała Pani Radna Agata Roman, przypominając o wyjazdowych 

posiedzeniach Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 

zaplanowanych na: 23 maja i 5 czerwca br. Pani Radna poinformowała, że Komisja uda się  

do szkół w Krzyżowicach i Sobótce oraz do Powiatowego Ośrodka Sportów Wodnych 

i Rekreacji w Borzygniewie, zachęcając wszystkich Radnych do uczestnictwa.  

 

Punkt 13. Zamknięcie XI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.   
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.02, Przewodniczący Rady zamknął XI Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Andrzej Jamrozik 
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Załączniki: 

1. Lista obecności. 

 

 

 

Sporządziła: 

Iwona Oślizło 

 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595 ), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu 

sesji, utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z XI Sesji Rady w dn. 23 kwietnia 2025 r. wraz z napisami znajduje się pod linkiem: 
https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/67427/xiasesjaaradyapowiatuawroc%C5%82awskiego

aviiakadencjiawadniua23akwietniaa2025r.htm oraz na stronie internetowej: 

www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/67427/xiasesjaaradyapowiatuawrocławskiegoaviiakadencjiawadniua23akwietniaa2025r.htm
https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/67427/xiasesjaaradyapowiatuawrocławskiegoaviiakadencjiawadniua23akwietniaa2025r.htm

